



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2024 года № 719-П

г. Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 27 июня 2024 года № 544-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 27 июня 2024 года № 544-П «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Саратовской области в форме капитальных вложений в основные средства, которые будут находиться в государственной собственности Саратовской области» следующие изменения:

в пункте 1.1.6 слова «18824,0 тыс. рублей» заменить словами «18823021,00 рубля»;

в пункте 1.1.7 слова «18824,0 тыс. рублей» заменить словами «18823021,00 рубля»;

в пункте 1.2.6 слова «4677,0 тыс. рублей» заменить словами «4676979,00 рубля»;

в пункте 1.2.7 слова «4677,0 тыс. рублей» заменить словами «4676979,00 рубля»;

в пункте 1.3 слова «23500,0 тыс. рублей» заменить словами «23500000,00 рубля».

2. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Саратовской области



Р.В. Бусаргин